

Erik Gliese Holding ApS

c/o Jørgen Gliese, Elmevej, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 50 77 92 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jørgen Gliese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Gliese Holding ApS c/o Jørgen Gliese, Elmevej 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 50 77 92 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Gliese Thomas Graae
Direktion	Jørgen Gliese
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gliese A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom, leasingvirksomhed og finansiering af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.753 t.kr. mod -776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved datterselskabets fremtidig drift i de kommende år.

Selskabet har i første halvår af 2022 modtaget tilbagebetaling af tilgodehavende samt lån fra hovedaktionær og det er ledelsens vurdering, at selskabet via likviditet fra datterselskab og/eller hovedaktionær løbende vil være i stand til at servicere selskabets finansielle forpligtelser. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-24.386	-16.977
2 Personaleomkostninger	-213.000	-916.000
Driftsresultat	-237.386	-932.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.317.765	-150.472
Andre finansielle indtægter	40.721	157.707
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.106	-21.065
Resultat før skat	-1.603.536	-946.807
Skat af årets resultat	-149.719	170.575
Årets resultat	-1.753.255	-776.232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	824.136	0
Udbytte for regnskabsåret	0	343.000
Disponeret fra overført resultat	-2.577.391	-1.119.232
Disponeret i alt	-1.753.255	-776.232

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.317.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	228.529
Deposita		4.325	4.325
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.325</u>	<u>1.550.617</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.325</u>	<u>1.550.617</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	149.719
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	20.856
Andre tilgodehavender		0	8.709
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>117.233</u>	<u>811.085</u>
Tilgodehavender i alt		<u>117.233</u>	<u>990.369</u>
Likvide beholdninger		<u>72.515</u>	<u>18.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.748</u>	<u>1.008.577</u>
Aktiver i alt		<u>194.073</u>	<u>2.559.194</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		226.667	226.667
Overført resultat		-1.019.118	1.558.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	343.000
Egenkapital i alt		<u>-792.451</u>	<u>2.127.940</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		944.638	0
Anden gæld		41.886	431.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>986.524</u>	<u>431.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986.524</u>	<u>431.254</u>
Passiver i alt		<u>194.073</u>	<u>2.559.194</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	226.667	2.677.505	0	2.904.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.119.232	343.000	-776.232
Egenkapital 1. januar 2021	226.667	1.558.273	343.000	2.127.940
Udloddet udbytte	0	0	-343.000	-343.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.577.391	0	-2.577.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	824.136	0	824.136
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-824.136	0	-824.136
	226.667	-1.019.118	0	-792.451

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved datterselskabets fremtidig drift i de kommende år.

Selskabet har i første halvår af 2022 modtaget tilbagebetaling af tilgodehavende samt lån fra hovedaktionær og det er ledelsens vurdering, at selskabet via likviditet fra datterselskab og/eller hovedaktionær løbende vil være i stand til at servicere selskabets finansielle forpligtelser. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf som going concern.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.000	916.000
	213.000	916.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.556	0
Andre finansielle omkostninger	76.550	21.065
	89.106	21.065

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	851.842	117.233

Tilgodehavende primo blev indfriet i regnskabsåret i forbindelse med udlodning af udbytter pr. 30. juni 2021. Der er efterfølgende i slutningen af regnskabsåret etableret nye udlån til direktionsmedlem. Disse udlån er fuldt ud indfriet i januar 2022.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset og solidarisk sikkerhed overfor Gliese A/S' engagement med pengeinstitut.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Graae

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-706621535353

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-07-11 12:50:59 UTC

NEM ID 

Jørgen Gliese

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493546523656

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-07-11 12:59:43 UTC

NEM ID 

Jørgen Gliese

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493546523656

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-07-11 12:59:43 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-11 13:50:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51MN3-2N51P-46FZ3-GK673-HBWW0-00VA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>